[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БЕЛООСТРОВ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         От 04.12.2017 г.      № 50-3
О внесении изменений в Постановление МА МО пос. Белоостров № 39-14 от 26.07.2016 г. «Об утверждении программы досуговых мероприятий
 муниципального образования поселок Белоостров на 2017 год»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Местная администрация муниципального образования поселок Белоостров постановляет:

1. Внести изменения в программу  досуговых мероприятий  муниципального образования поселок Белоостров на 2017 год.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования
  3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации

муниципального образования

поселок Белоостров                                                                       Д.Д. Чечин
«Утверждено»

Администрация  МО пос. Белоостров

_________________     Чечин Д.Д.
«____» __________20_____год

                                                                                                                                                                         МП
  ПРОГРАММА

   ДОСУГОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК БЕЛООСТРОВ НА 2017 ГОД
Паспорт программы
1. Наименование программы:

программа  досуговых мероприятий  муниципального образования поселок Белоостров
2. Заказчик программы:

Местная администрация муниципального образования поселок Белоостров

3. Основные цели программы:  улучшение качества жизни населения муниципального образования

4. Сроки реализации программы:  2017 год

5. Объем финансирования: 865,3 тыс. руб.

6. Источник финансирования: бюджет муниципального образования поселок Белоостров на 2017 год

7. Контроль за исполнением программы:  Местная администрация муниципального образования поселок Белоостров

8. Перечень основных показателей программы, сроки их реализации

	№№
	Наименование  мероприятий
	Перечень мероприятий
	Содержание мероприятия
	Время и периодичность проведения
	Лимит финансирования

          (тыс.руб.)
	Кол. показатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Молодежная политика и оздоровление детей, в т. ч.:

	1.1
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования (код целевой статьи 4310000561)
	Организация досуговых мероприятий для детей и подростков
	1. Автобусная поездка «Волшебный мир цирка» - 30 чел.;

2. Автобусная экскурсия «Страна фонтанов Петергоф» - 30 чел.;

3. Автобусная экскурсия в ДОТ «Сестрорецкий рубеж» с интерактивной игрой – 30 чел.;

4. Автобусная экскурсия в Ботанический сад – 30 чел.

5.  Проведение мероприятия посвященного дню защиты детей 01.06.
	1-4 кв. 2017 г.
	   386,5
	5 мер.

	ИТОГО :
386,5

	2.
	Культура, в т. ч.:

	2.1
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования (код целевой статьи 4310000561)
	Организация экскурсий для взрослого населения
	1. Посещение Мариинского театра
2. Автобусная поездка-экскурсия в «Саблино» - 45 чел.

3. Автобусная экскурсия по рекам и каналам – 45 чел;

4. Автобусная экскурсия в г. Выборг

5. Автобусная экскурсия в Музей Фаберже

	1-4 кв. 2017 г.
	   378,8
	5 мер.

	ИТОГО :
378,8

	ВСЕГО :
765,3

_1332932546